

ANKARA'NIN 2 BİN YILLIK TARİHİ ROMA YOLU

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ulus'un tarihi dokusunun korunması ve kültürel turizme kazandırılması amacıyla önemli bir projeyi daha hayata geçiriyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı

ile yapılan protokol çerçevesinde, Ulus Tarihi Kent Merkezi içinde yer alan "Antik Roma Yolu"nun kurtarma ve restorasyon çalışmalarının yüzde 90'ı tamamlandı. 3'DE



GÜLDÜRÜRKEN DÜŞÜNDÜREN OYUN!

Keçiören Belediyesi, 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali kapsamında ünlü tiyatro sanatçılar Altan Erkek-

li ve Veysel Diker'in sahnelediği "Ortadaki Oyun" adlı tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı. HABER MERKEZİ



BİN 600 YILLIK TARİHİ ESER YAKALANDI

2017 yılında Isparta'nın Yalvaç ilçesindeki Yalvaç Müze Müdürlüğü bahçesinden çalınan ve yaklaşık 1600 yıllık geçmişiyle dikkat çeken tarihi mezar steli, Ankara'da düzenlenen operasyonla yeniden envantere kazandırıldı. İHA



MHP'Lİ DURMAZ ERZİNCAN TEŞKİLATIYLA BULUŞTU

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Sadir Durmaz, MHP Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme Toplantıları kapsamında Erzincan'a ziyaret gerçekleştirdi.

TEŞKİLAT İLE BİR ARAYA GELDİ

Durmaz, Erzincan Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenecek olan Milliyetçi Hareket Partisi Belediye Meclis Üyeleri istişare ve değerlendirme toplantısı öncesinde teşkilat üyeleriyle bir araya geldi.

Erzincan, Erzurum, Gümüşhane, Bayburt, Muş, Bitlis, Bingöl, Diyarbakır ve Tunceli illerinden Belediye Meclis Üyeleri katılaca-

ğı toplantı öncesinde MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, Erzincan'da teşkilat üyeleriyle bir araya gelerek bir süre sohbet etti.

Durmaz, ziyaretine ilişkin yaptığı açıklamada, "Erzincan ilimizde yapacağımız Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme Toplantımız öncesi Erzincan'a geldik. Belediye Başkanımız Bekir Aksun, Belediye Meclis Üyelerimiz ve İl Ocak Başkanımız Kadir Özger ile birlikte Erzincan İl Başkanlığımızı ziyaret ettik. İl Başkanımız Bilgehan Çağrı Özarslan ve teşkilatımızla bir araya gelerek hasbihal ettik. Kendilerine teşekkür ediyorum" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



DÜĞÜM ÇÖZMEYE GELDİK

Yenimahalle Belediyesi, hizmetlerin daha verimli hale getirilmesi ve iş akışının hızlandırılması amacıyla belediye personeline yönelik Hizmet İçi Eğitim Seminerleri düzenlemeye başladı. 4'DE



HALİL ÜNLER FUTBOL TURNUVASINDA FİNAL HEYECANI

Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen 8. Geleneksel Halil Ünlü Futbol Turnuvası, final heyecanı ile sona yaklaşıyor.

Hafta sonu oynanan yarı final karşılaşmaları sonucunda finale yükselen takımlar belli oldu.

KIYASIYA MÜCADELE ETTİLER

Turnuvarın yarı final maçları büyük bir heyecana sahne oldu. İlk yarı final mücadelesinde Kızılıkoca ile Cihanpaşa Köyü Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği karşı karşıya geldi.

Mamak Şehir Stadyumu'nda oynanan mücadelede galip gelen Cihanpaşa Köyü Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği, adını finale yazdırdı.

Diğer yarı final maçında ise Genç Eymirliiler Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile Genç Kazankayalılar Derneği karşılaştı.

Çekişmeli geçen karşılaşma-

da kazanan Genç Eymirliiler Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği oldu ve finale yükseldi.

FİNAL HEYECANI 1 ARALIK PAZAR GÜNÜ

Turnuvarın final müsabakası, 1 Aralık Pazar günü oynanacak. Saat 14.00'te başlayacak karşılaşmada Genç Eymirliiler Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Cihanpaşa Köyü Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği ile karşı karşıya gelecek.

Mamak Şehir Stadyumu'nda oynanacak bu maçta galip gelen takım, turnuvarın şampiyonu olacaktır.

ÜÇÜNCÜLÜK MAÇI İLE BAŞLAYACAK

Final günü, saat 12.30'da Kızılıkoca ile Genç Kazankayalılar Derneği arasında oynanacak üçüncülük maçıyla başlayacak.

Ardından final müsabakasıyla turnuvarın kazananı belli olacaktır. TARİK YILMAZ

BİZ ETELE TIRNAK GİBİYİZ

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 2024-2025 eğitim yılı için Zübeyde Hanım Aile Merkezi'nde yeni açılan hobi ve meslek edindirme kurslarının açılışını yaptı. 2'DE



KADINA ŞİDDET TİYATRO İLE ANLATILDI



Keçiören Belediyesi, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Dikmen

Kadınlar Lokali tiyatro ekibinin sahnelediği "Cumhuriyete Giden Yolda Bizim Kadınlarmız" adlı tiyatro oyunu, Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda büyük bir ilgiyle izlendi. 3'DE

MER AN Mercedes-Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Mer An Motorlu Araçlar smart

BİZ ETLE TIRNAK GİBİYİZ

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 2024-2025 eğitim yılı için Zübeyde Hanım Aile Merkezi'nde yeni açılan hobi ve meslek edindirme kurslarının açılışını yaptı.

Açılış törenine Mamak Belediyesi Başkan Yardımcıları Erdoğan Doğan ve Uğur Sarı, meclis üyeleri, birim müdürleri, mahalle muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

KADINLARIN YETENEKLERİNİ GELİŞTİRECEK

Açılış töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Başkan Şahin'in ko-

nuştı. Şahin, kursların kadınların hayatını kolaylaştıracağına ve Mamak'ın gelişimine önemli katkılar sağlayacağını, kurslar arasında dikiş, cilt bakımı, iğne oyası, örgü ve bilgisayar gibi birçok farklı alan yer aldığını söyledi.

Kadınların her zaman yanında olacağını belirten Şahin, "Belediyemizin kapıları, kadınların her sorununda sonuna kadar açık.

Kadınlara yönelik desteklerimiz devam edecek. Kurslarımız kadınların yeteneklerini keşfetmesine olanak tanıyacağını ve sosyal hayatlarına

önemli katkılar sağlayacak" dedi. Başkan Şahin, ilçenin doğu bölgesinin büyük bir gelişim potansiyeline sahip olduğunu belirterek, "Üretilen ve İmrahor mahallelerinin gelecekte Mamak'ın kalkınmasında önemli bir rol oynayacak.

Bu bölgelerin, yakın gelecekte ilçenin en pahalı ve lüks konut projelerinin yer alacağı alanlar olacak.

Biz kardeşiz, kimse bizi ayıştıramaz. Biz etle tırnak gibiyiz, bir Anadolu'yuz, biz Türki'yeyiz, hepinizi seviyoruz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



PURSAKLAR'I PIRIL PIRIL YAPIYORLAR

Pursaklar Belediyesi, ilçe halkına temiz ve sağlıklı yaşam alanları sunmak adına temizlik çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. Belediye ekipleri, mahallelerden caddelelere, sokaklardan park ve bahçelere kadar her alanda hijyen sağlayarak ilçenin dört bir yanını pırl pırl yapmayı hedefliyor.

ÇALIŞMALAR YOĞUN TEMPOYLA DEVAM EDİYOR

Pursaklar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri,

sabahın erken saatlerinden itibaren mahallelerde evsel atıkları topluyor, cadde ve sokakları temiz tutuyor ve parklar ile bahçelerde temizlik yapıyor. Ekipler, büyük bir koordinasyon içinde çalışarak ilçenin her köşesinde hijyen sağlıyor.

İLÇE TEMİZLİĞİ EN HASSAS NOKTAMIZ

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, temizlik çalışmalarının ilçenin en hassas önceliklerinden biri olduğunu söyledi.

Çetin, "Bugün Şehit Er Mikail Dönmez Parkı ve çevresinde muntka temizliği yaparak parkımızı tertemiz ettik. Çevremize sahip çıkmak hepimizin görevi. İlçemizi birlikte koruyalım. Pursaklar Belediyesi olarak ilçemizin temizliğini sağlamak amacıyla gece gündüz vardiyalarıyla çalışıyoruz. Vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda çözüm üretiyor ve ilçeyi daha yaşanabilir hale getirmeyi sürdürüyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



GENÇ İZCİLER EĞİTİMDEN GEÇTİ

Polatlı Müftülüğü, gençlere yönelik izcilik faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, Gençlik ve Spor Bakanlığı Polatlı Gençlik Merkezi'nde, izci lideri Mevlüt Varel öncülüğünde gençlere "İzci Hareketleri ve Anlamları" dersi verildi.

FAHRETTİN PAŞA'NIN KAHRAMANLIKLARI ANLATILDI

Dersin ardından, Polatlı Müftülü-

ğü Manevi Danışmanı Recep Tolga Yüksel Aksakal, genç izcilere 'Çöl Kaplanı' lakabıyla tanınan Fahrettin Paşa'nın hayatını anlattı. Gençler, Kurtuluş Savaşı'nın kahramanlarından olan Fahrettin Paşa'nın mücadelelerini ve kahramanlıklarını öğrendi.

GENÇLERİN GELİŞİMİNE KATKI SAĞLANIYOR

Polatlı Müftülüğü, izcilik faaliyetle-

riyle gençlerin bedensel, zihinsel ve manevi gelişimlerine katkı sağlamakta önemli bir rol oynuyor.

Düzenlenen etkinlikler, gençlerin ilgi odağı olurken, onları kötü alışkanlıklardan ve olumsuz ortamlardan uzak tutmaya da yardımcı oluyor. Müftülük, gençlere keyifli anlar yaşatmaya devam ediyor.

HABER MERKEZİ





ETİMESGUT BELEDİYESİ

SEN DE AFET GÖNÜLLÜSÜ OL BİZE KATIL



Ayrıntılı Bilgi İçin : 0312 246 11 36
Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü

AFET GÖNÜLLÜLERİNE ÇAĞRI

Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü, olası bir afet durumunda sahada görev alacak gönüllüleri arıyor. "Sen de Afet Gönüllüsü Ol Bize Katıl!" ve "Sen Varsan Çok Şey Olur..." sloganlarıyla başlatılan çağrı, afet ve acil durum esnasında dayanışma ve yardımlaşma amacıyla, bireysel çıkarlar gözetilmeksizin, maddi beklentisi olmayan gönüllülere katılmaya çağrısı yapıyor.

TOPLUM İÇİN HİZMET İÇİN GÖNÜLLÜ OLUN

Afet İşleri Müdürlüğü, afet ve acil durum öncesinde, sırasında ve sonrasında toplum hizmeti çalışmalarında yer almak isteyen vatandaşların katılımını bekliyor. Gönüllülerin, afet anında sahip oldukları bilgi birikimlerini, yeteneklerini ve deneyimlerini kullanarak topluma fayda sağlaması hedefleniyor.

EĞİTİMLERLE

HAZIRLIKLI OLUNACAK

Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürü Haşim Ser-

kan Düztürk, gönüllü olmak isteyen vatandaşlara gerekli eğitimleri vereceklerini belirterek, "Ülkemizin bir deprem bölgesi olduğu gerçeğiyle yüzleşerek, afet anında eğitimli kişilerin görev yapmasını istiyoruz. Bu kapsamda gönüllü olmak isteyen vatandaşlarımıza çeşitli eğitimler vererek, kriz anına hazır olmalarını sağlayacağız" dedi.

EĞİTİMLER VERİLECEK

Verilecek eğitimler arasında hızlı müdahale, temel arama-kurtarma, sağlık hizmeti, afet bölgesine ulaşma ve ihtiyaçları tespit etme gibi konular bulunuyor.

Gönüllü ekiplerin afet sırasında ve sonrasında bilinçli bir şekilde hareket etmeleri bekleniyor

Bu çalışmaya katılmak isteyenler, Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü'ne ait 0312 246 11 36 numaralı telefonda veya afetisleri@etimesgut.bel.tr e-posta adresinden detaylı bilgi alabilirler. **HABER MERKEZİ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

ANKARA'NIN 2 BİN YILLIK TARİHİ ROMA YOLU



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada, "2 bin yıllık tarih uyanıyor. Roma Tiyatrosu'ndan sonra tarihi Roma Yolu da ayağa kalkıyor.

Çalışmaların %90'ını tamamladık. Bu eşsiz mirası kısa süre içinde halkımızın ziyaretine açacağız" ifadelerini kullanarak, projenin tamamlanmak üzere olduğunu duyurdu.

Proje kapsamında, yuvarlak teras alanında beton kesim işlemleri yapıldı, toprağı desteklemek için moloz taş duvarlar inşa edildi. Ayrıca, alanda yürüyüş yolu ve mesh korkuluk imalatları tamamlanarak, ziyaretçilerin güvenli

bir şekilde bölgeyi gezmesi sağlandı. Antik dükkân duvarları kazılar sonucunda gün yüzüne çıkarıldı, kuru peyzaj çalışmaları yapıldı ve su kuyusu temizlenip açığa çıkarıldı.

Restorasyon çalışmaları tamamlandığında, alanda ziyaretçilere bilgi verecek panolar da yer alacak.

TARİHİ MİRAS GELECEĞE AKTARILIYOR

Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Koordinatörü Bekir Ödemiş, yapılan çalışmalarla ilgili olarak, "Roma Yoluna ilişkin restorasyon projemizi hazırladık ve çalışmalara başladık. Hem restorasyon hem de kentsel tasarım projelerimizle bu alanı tarihi

bir cazibe merkezine dönüştüreceğiz" dedi.

Ayrıca, 69 metre uzunluğunda ve 5.8 metre genişliğindeki yolun kurtarılmasında olduğu bilgisini verdi.

TURİZMINE KATKI SAĞLAYACAK

Restorasyonun, hem tarihe saygı hem de kültür turizmine katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirildiği vurgulandı. Proje tamamlandığında, Antik Roma Yolu hem yerel halk hem de turistler için önemli bir ziyaret noktası haline gelecek. Çalışmaların yüzde 90'ı tamamlandı ve kısa süre içinde alan halkın ziyaretine sunulacak.

HABER MERKEZİ



KADINA ŞİDDET TİYATRO İLE ANLATILDI



Keçiören Belediyesi, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Dikmen Kadınlar Lokali tiyatro ekibinin sahnelediği "Cumhuriyete Giden Yolda Bizim Kadınlarımız" adlı tiyatro oyunu, Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda büyük bir ilgiyle izlendi.

KADINLARIN MÜCADELE GEÇMİŞİ SAHNELENDİ

Milli Mücadele yıllarında Türk kadınlarının gösterdiği fedakarlık ve cesaretin konu alındığı tek perdelik tiyatro oyunu, katılımcıların tarihi bir yolculuğa çıkardı. Yazarlığını ve yönetmenliğini Elif Özer'in

üstlendiği oyun, türkülerin de yer aldığı müzikal bir gösteri olarak büyük beğeni topladı.

Oyun, kadınların Cumhuriyete giden yolda karşılaştıkları zorluklara karşı gösterdikleri azmi ve toplumsal hayattaki gücünü vurgulayan önemli mesajlar içerdi.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Etkinlikte, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın eşi Filiz Özarslan, Ankara Barosu Gelişim Merkezi Başkan Yardımcısı Avukat Gözde Nur Üçler, Keçiören Belediye Başkan Yardımcıları Emir Can Tunç ve Selçuk Karadağ ile birlikte vatandaşlar oyunu izledi.

Katılımcılar, duygusal anlar yaşayarak kadınların toplumsal hayatta-

ki güçlerini ve mücadelelerini daha iyi anlama fırsatı buldu.

KARARLILIK MESAJI VERİLDİ

Filiz Özarslan, kadına yönelik şiddetle mücadelede kararlılıklarını vurgularken, "Kadına yönelik şiddet, bireysel değil toplumsal bir sorundur. Bu sorunu çözmek için yasalar kadar; eğitim, farkındalık ve toplumsal dayanışma da önemlidir.

Kadınlarımızın yaşam hakkını ve özgürlüğünü savunmak hepimizin görevidir. Güçlü bir toplum ancak eşit bireylerin varlığıyla mümkündür" dedi.

Ayrıca, şiddetten anılmış bir dünya için hep birlikte mücadele edeceklerine olan inancını dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

Makedonya'da Kominizim döneminde kapatılmayan cami bu gün kapatıldı

Türk asıllı milletvekili Salih Murat; "Manastır'daki Yeni Cami'nin 'Hristiyan ve İslam Kültür Mirası Müzesi'ne dönüştürülmesi kararını şiddetle kınıyorum.

Peşini bırakmayacağım."

Makedonya vatandaşları olan Müslümanlar ülkenin yarı nüfusuna sahibler.

Makedon meclisinde 40 Arnavut Müslüman vekil varken 5 de Müslüman Türk asıllı vekil 75'de Makedon vekil seçilmiş bulunmaktadır.

Makedonya'da yaşayan, Başta Türk partileri ,seçilmiş Müslüman vekiller şiddetle bu karara karşı çıktılar. Türk asıllı milletvekili (eski anayasa mahkemesi başkanı milli güreşçi)Salih Murat Manastır şehrinde asırlık caminin müzeye çevrilmesi olayını, Mecliste dile getirdi. Ona yakın dil bilen, Mütercim Mansur Yakubi, beyle telefonla konuştum, Yakubi şöyle konuştu;

Vekilimiz tepkilerini en üst düzeyde dile getirdiler. Salih Murat vekilimiz bunun peşini bırakmayacağını meclis kürsüsünden dile getirdi en üst perdeden, konuştu. Biz haliyle Makedonya Türk vatandaşları basta şok olduk çünkü bunlar geride kaldı sanmışdık. 70 yıl öncesinde yapılmış uygulamalar yine hortladı inanılmaz bir duygu.

Biz Türk Müslüman vatandaşlar olarak kinadık gerekli mercilere şikayet edildi, yani kamuoyunda büyük infial yarattı, susmayacağız haliyle bunun peşini de bırakmayacağız ta ki cami olarak yeniden açılışa kadar."

1998'de çıkarılan denas-yonalizasyon yasasıyla da statüsü kanunca korunmuş bir ibadethanedir.

Makedonya Türkleri Hak ve Demokrasi Hareketi - Avrupa Cephesi Milletvekili Salih Murat yayınladığı üç dilde basın bildirisi şöyle"

Manastır'daki Yeni Cami'nin 'Hristiyan ve İslam Kültür Mirası Müzesi'ne dönüştürülmesi kararını şiddetle kınıyorum. Bu keyfi ve hukuk dışı karar, ülkemizin temel değerlerine, anayasamıza ve uluslararası hukuka açıkça aykırıdır.

1558 yılından beri, yaklaşık 600 yıldır kesintisiz olarak ibadete açık olan Yeni Cami, Osmanlı döneminden günümüze kadar Bitola Müslümanlarının manevi yaşamının merkezi olmuştur. Komünizm

döneminde dahi kapatılmayan cami, bağımsızlık sonrası 1998'de çıkarılan denas-yonalizasyon yasasıyla da statüsü kanunca korunmuş bir ibadethanedir.

BU KARARIN EN VAHİM YÖNLERİ ŞUNLARDIR:

1. Makedonya İslam Birliği'nin görüşü alınmadan, onayı

olmadan tek taraflı bir kararla yapılması

2. Yasal olarak cami statüsünde olan

3. Kültür Bakanlığı'nın yıllardır İslam Birliği'nin meşru taleplerini görmezden gelmesi

4. Caminin "Sanat Galerisi" olarak kapalı tutulması ve şimdi de müzeye dönüştürülmek istenmesi

Bu karar:

- Anayasamızın din ve ibadet özgürlüğünü güvence altına alan maddelerine

- Kültürel mirası koruma yasalarına

- Uluslararası din özgürlüğü sözleşmelerine

- Makedonya'nın çok kültürlü yapısına ve hoşgörü geleneğine aykırıdır

ACİL EYLEM ÇAĞRISI:

1. Hükümet derhal bu kararı iptal etmeli

2. Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturma başlatmalı

3. Bu hukuksuz karara imza atanlar görevden alınmalı

4. Kültür Bakanlığı İslam Birliği ile yapıcı diyalog başlatmalı

5. Yeni Cami'nin ibadet mekanı statüsü yasal güvenceye alınmalı

6. Diplomatik temsilcilikler ve uluslararası kültür kurumları konuya müdahil olmalı

İslam Birliği'nin belirttiği gibi, ancak açık bir diyalog, kurumsal işbirliği ve her inanca vatandaşımızın duygularına saygı gösterilmesiyle medeni bir toplum inşa edilebilir. Bu olay, ülkemizin ortak değerleri olan hoşgörü ve barışa vurulan ağır bir darbedir.

Parlamentonun tüm üyelerini bu haksız ve hukuksuz karara karşı seslerini yükseltmeye, hükümeti de acil önlem almaya davet ediyorum.

Tarihi camilerimiz kültürel mirasımızın ayrılmaz parçasıdır ve asli fonksiyonlarıyla korunmalıdır.

Bu açıklamamın ardından, konuyu Parlamento gündemine taşıyacağımı ve hukuki sürecin takipçisi olacağımı da kamuoyuna duyurmak isterim.



DOĞAN TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com



GÜLDÜRÜRKEN DÜŞÜNDÜREN OYUN!



Keçiören Belediyesi, 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali kapsamında ünlü tiyatro sanatçıları Altan Erkekli ve Veysel Diker'in sahnelediği "Ortakdağı Oyunu" adlı tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı.

Neşet Ertaş Sanat ve Gösteri Merkezi'nde sahnelenen oyun, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülşah Deniz Atalar, CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, CHP Ankara

İl Başkanı Ümit Erkol, Keçiören Belediye Başkan Yardımcıları Atıla Zorlu, Emir Can Tunç, Selçuk Karadağ ve Serkan Bedirhanoğlu'nun yanı sıra çok sayıda tiyatrosever tarafından izlendi.

İZLEYENLERİ GÜLDÜRÜRKEN DÜŞÜNDÜRDÜ

Veysel Diker'in yazıp yönettiği ve Altan Erkekli ile birlikte sahne aldığı tek perdelik müzikli oyun, günlük hayatın

karmaşık problemlerini mizahi bir bakış açısıyla sunarak izleyenleri hem güldürdü hem de düşündürdü.

Türk tiyatrosunun temel unsurlarından olan orta oyunu geleneğinden izler taşıyan bu hicivli oyunda, usta sanatçılar sahnede seslendirdikleri şarkılarla izleyenlere keyifli bir akşam sundu.

Veysel Diker'in doğaçlama performansı ise seyircileri oyuna dahil ederek büyük beğeni topladı.

Oyun, bol kahkaha ve alkışlar eşliğinde geçti. Oyunun sonunda, Altan Erkekli, Veysel Diker ve 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali Koordinatörü Yılmaz Eren'e çiçek takdim edildi.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ı temsilen Başkan Yardımcısı Emir Can Tunç'a da plaket sunulmasının ardından program sona erdi. **HABER MERKEZİ**



DEREKAPLANCILARDAN ANLAMLI BULUŞMA

Ankara'da faaliyet gösteren Derekaplı Köyü Derneği, köyün ilk öğretmeni Mehmet Ertürk'ü ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladı.

Derekaplı Köyü Derneği Başkanı Adnan Yılmaz, Derekaplı köyünün ilk öğretmeni olan Mehmet Ertürk'ü ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladıklarını söyledi.

Yılmaz, "Derekaplı Köyü Derneği olarak köyümüzde ilk öğretmen olan Mehmet Ertürk hocamızı okuttuğu

talebeler ile birlikte ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladık. Benimde ilkökula öğretmenim olan değerli öğretmenimizin görev yaptığı 1979/1980 yıllarında Muş Malazgirt'te o günün zorlu şartlarında görevini yaptıktan sonra ilk önce Sankaya Mescitte Köyü ve daha sonra doğup büyüdüğü Derekaplı köyünde görev yaparak memleketimize hayırlı ve başarılı talebeler yetiştirdi" dedi.

Emekli olduktan sonra Ankara'nın

Keçiören ilçesinde yaşadığını belirten Yılmaz, "Bizler Mehmet Hocamızın talebeleri olarak ziyaret ettik.

Kendisine sağlıklı ve huzurlu günlerinin olması vesilesiyle elini öperek vedalaştık. Dernek yönetimi ve köyümüzde okuttuğu öğrencilerle geçmişiyad ettik.

Derekaplı Köyü Derneği olarak köyümüzün değerlerini ve yaşlanmamızı ziyaret etmeye devam edeceğiz" diye konuştu. **TARİK YILMAZ**



ALTINDAĞLI KADINLARLA BULUŞTU

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Altındağlı kadınlarla bir araya gelerek, ilçenin geleceği hakkında sohbet etti.

Yunus Emre Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa, AK Parti Ankara İl Başkan Yardımcısı Dr. Emel Saraç da katıldı. Programda, Beşikaya, Alemdağ, 29 Ekim Şair Bakı, Çamlık, Karapürçek-1, Hüseyin Gazi, Altınpark, Hacılar, Gültepe, Güneşevler, Gülpınar ve Önder Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri'ne üye kadınlar, Başkan Tiryaki'ye sağladığı imkanlar için teşekkür edildi.

ALTINDAĞ EVİM

ALTINDAĞLILAR AİLEM

Altındağ belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Kadınlarla bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu söyledi.

Tiryaki, "Her zaman ifade ettiğim



gibi, Altındağ benim evim, Altındağlılar ise ailem. Ailemle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum.

Geçmiş dönemlerde olduğu gibi, şimdi de mahalle sakinlerimizle bir araya geliyoruz. İnşallah daha sık bir araya geleceğiz. Daha güzel, mutlu ve huzurlu bir Altındağ için hep birlikte olacağız" dedi.

Başkan Tiryaki'nin bu sıcak açıklamaları, katılımcılardan büyük alkış aldı. Altındağlı kadınlar, Belediye Başkanı Tiryaki'nin kendilerine sunduğu fırsat ve hizmetlerden dolayı teşekkür ettiler. **HABER MERKEZİ**

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar; DÜĞÜM ÇÖZMEYE GELDİK



Yenimahalle Belediyesi, hizmetlerin daha verimli hale getirilmesi ve iş akışının hızlandırılması amacıyla belediye personeline yönelik Hizmet İçi Eğitim Seminerleri düzenlemeye başladı.

KANUNU VE NİZAMI

UYGULUYORUZ

Eğitim seminerlerinin açılışında konuşan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, hizmet içi eğitimlerin büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. Başkan Yaşar, "Biz buraya düğüme düğüm atmaya değil,

düğüm çözmeye geldik. Kanunun verdiği tüm yetkiyi vatandaşımızın işini çözmek için kullanacağız fakat kanunu bir adım geçmeyeceğiz. Bugüne kadar bunu başardık, bundan sonra da kanuna, nizamına, düzene uymanızı istiyorum" dedi.

EĞİTİMLER DEVAM EDECEK

Eğitim seminerlerinin ilk günü Türkiye Belediyeler Birliği'nden Av. Süleyman Üçel tarafından verilen "Kişisel Verilerin Korunması Kanunu" konulu eğitimle başladı.

Hafta boyunca devam edecek olan seminerlerde Prof. Dr. Ünsal Sığın "Öz Yönetim", Özgür Yılmaz "Beden Dili Okuma ve Yorumlama", Sinem Ç. Aydın "Kamu Görevlileri Etik İlkeleri" ve Ersin İşçi "İş Sağlığı ve Güvenliği" konularında eğitimler verecek. **HABER MERKEZİ**

BİN 600 YILLIK TARİHİ ESER YAKALANDI

2017 yılında Isparta'nın Yalvaç ilçesindeki Yalvaç Müze Müdürlüğü bahçesinden çalınan ve yaklaşık 1600 yıllık geçmişiyle dikkat çeken tarihi mezar steli, Ankara'da düzenlenen operasyonla yeniden envantere kazandırıldı.

GEÇ ROMA DÖNEMİNE AIT MEZAR STELİ BULUNDU

Geç Roma dönemine ait olan ve Roma Ordusunda görevli Diodoros isimli bir komutana ithafen yapılan mezar steli, 2010 yılında Nevşehir'den Isparta'ya tarihi eser satışı yapmak üzere gelen 4 kişi tarafından yakalanmış ve 2014'te Yalvaç Müzesi envanterine alınarak sergilenmeye başlanmıştı. Ancak, 2017 yılında müze bahçesinde demir korkuluklarla çevrili alandan çalındı.

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün "Kaybolan Kültür Varlıkları" listesine eklenen mezar steli, Ankara Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçları ile Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin titiz çalışmaları sonucu bulundu. Operasyonda 4 şüpheli gözaltına alınırken, 3'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi, 1 kişi ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **İHA**

